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Zamawiajacy
Narodowe Centrum Badar Jadrowych

05-400 Otwock-$wierk
ul. Andrzeja Sottana 7

Dotyczy  postepowania o udzielenie zamowienia  prowadzonego w trybie przetargu

nieggraniczonego na ,wykonanie remontu_sieci wodociggowe| na terenie Narodowego

Centrum Badan Jadrowych w Otwocku - Swierku”.

W zwigzku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164}, wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1:
Zwracam sie z prosha o wyjasnienie zapiséw do specyfikacji istotnych warunkow zamowien:

1. W dokumentacji projektowej i specyfikacji jako rozwigzanie wskazano rury tréjwarstwowe. Na
rynku wystgpuja réine rozwigzania w zakresie technologii produkcji i gruboéé warstw ochronnych dla
tych rur. Czy zamawiajacy bedzie stawiat dla rur tréjwarstwowych wymogi uznawane od lat za
»standard”, to znaczy:

a} rury musza byé wykonane jako rury trojwarstwowe PE100 RC z warstwa ochronna z zewnatrz i od
wewngtrz o grubosci min. 25% grubosci $cianki w kolorze niebieskim i tozsamym zapisem w
aprobacie technicznej o dopuszczalnym zarysowaniu do 20% gruboéci écianki z zapisem w karcie
katalogowej;

b) rury musza posiada¢ deklaracje zgodnosci producenta z norma PN-EN 12201:2004;

c) rury musza posiada¢ aprobate ITB z zapisem o dopuszczeniu do stosowania przy bezwykopowym
uktadaniu (przewierty) i renowacji starych rurociagdw;

d) rury musza posiadac atest higieniczny;

e) rury musza posiadac $wiadectwo odbioru partii zgodne z PN-EN 10204-3.1 z wynikiem testu FNCT
min, 8760 godzin dla kazdej partii surowca;

f) certyfikat DIN CERTO lub TUV zgodnosci ze specyfikacja techniczna PAS1075;
g) rury musza posiada¢ system jakoéci zgodny z PN-EN 1SO 9001 i PN-EN ISO 14001;
h) wszystkie dokumenty na rury musza posiadaé datg waznosci na dzien skiadania oferty;

i) rury musza posiadac¢ aprobatg IBDIM z zapisem o mozliwoséci bezwykopowego uktadania rur w
pasie drogowym bez rury ostonowej;

J} rury musza posiadaé mozliwo$¢ zgrzewania i taczenia bez koniecznosci zdejmowania warstw
ochronnych (pomiedzy poszczegdlnymi warstwami wystepuja  polgczenia molekularne
uniemozliwiajace mechaniczne roztaczenie).
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Odpowiedz:

Do realizacji zamowienia naleZy zastosowac rury PE100 tréjwarstwowe, ktdre spetniajg wymagania
ckredlone przez Zamawiajgcego w zataczniku Nr 2 do SIWZ - STWIOR rozdziai VIl pkt. 1l ,,Wymogi
materiatowe i zestawienie materiatéw”.

Wszystkie dokumenty na rury muszg by¢ waine na dzien odbioru przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 2

W kosztorysie ofertowym pozycje l.p. 7.2, 7.3 i 7.4 maja ten sam opis. Czy tak powinno by¢? Jesli
tak, to jaka jest réznica miedzy w/w pozycjami?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy zmienia odpowiednie zapisy w SIWZ. W zaltgczeniu zatgcznik Nr Jado SIWZ po zmianie z
dnia 02.08.2016r.

Pytanie 3
Sie¢ wodociggowa $200 nalezy wykonac z rur PE Dz 200mm, czy Dz 225 mm?
Odpowiedi:

Sie¢ wodociagowa nalezy wykonac z rur Dz 225 mm. Odpowiednie zmiany przedstawia zatgcznik Nr
3ado SIWZ po zmianie z dnia 02.08.2016r.

Pytanie 4
W jakim typoszeregu majg by¢ rury 3200 -~ SDR11 czy SD177?

Odpowiedi:
Rury §225 muszg byé¢ typu SDR11.
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